



**Sønderborg Vinduescenter ApS**  
Sørens Møllevej 20, Asserballeskov  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 33 25 17 77

**ÅRSRAPPORT FOR 2021/22**

1. maj 2021 til 30. april 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24/11 2022

Dirigent:

Marck M. Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år handel og service indenfor artikler til bygninger, hovedsageligt vinduer og døre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på tkr. 108 og status balancerer med tkr. 665 med en egenkapital på tkr. 207.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>211.060</b>	<b>440</b>
1 Andre personaleomkostninger	-310.864	-296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.070	-3
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-102.874</b>	<b>141</b>
Andre finansielle omkostninger	-5.117	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-107.991</b>	<b>139</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-107.991</b>	<b>139</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	42
Overført resultat	-107.991	97
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-107.991</b>	<b>139</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2022  
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.419	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.419</b>	<b>10</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.419</b>	<b>10</b>
Råvarer og hjælpematerialer	91.618	81
<b>Varebeholdninger</b>	<b>91.618</b>	<b>81</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.109	663
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.963	0
Periodeafgrænsningsposter	0	19
<b>Tilgodehavender</b>	<b>498.072</b>	<b>682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>67.476</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>657.166</b>	<b>767</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>664.585</b>	<b>777</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2022

## PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	126.993	235
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	42
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>206.993</b>	<b>357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.318	173
Anden gæld	137.470	224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.804	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>457.592</b>	<b>420</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>457.592</b>	<b>420</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>664.585</b>	<b>777</b>

## 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	312.000	296
Andre omkostninger til social sikring	-1.136	0
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>310.864</b>	<b>296</b>

**2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Der er indgået 1 leasingaftale på 1 varebil med årlige leasingydelse på 24 tkr., resterende leasing 16 mdr., samlet leasingydelser ialt 32 tkr.